単位：ｔ

せ　り 相　対 転　送 合　計

　だいこん 徳島県産他 4 4

　にんじん 熊本県産他 0.9 0.9

　はくさい 徳島県産他 5 5

　キャベツ 徳島県産他 3 3

　きゅうり 徳島県産他 0.5 0.5

　なす 徳島県産他 0

　トマト 徳島県産他 0.5 0.5

　かんしょ 徳島県産他 0.5 0.5

　ばれいしょ 北海道産他 0.5 0.5

　たまねぎ 兵庫県産他 1 1

　その他 12.1 12.1

野　菜　計 0.5 27.5 0 28

　みかん 徳島県産 1 6 7

　りんご 長野県産他 0.5 0.5

　柿 徳島県産他 0.5 0.5

　苺 徳島県産 1 1

　メロン 高知県産他 0.2 0.2

　その他 10 10

果　実　計 2 17.2 0 19.2

2.5 44.7 0 47.2合　　計

果  実

分　類

　卸　売　予　定　数　量　報　告　書

令和8年1月19日

徳島市中央卸売市場青果部卸売業者
徳島大同青果株式会社

代表取締役社長　橋口　愉

つぎのとおり入荷数量について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第１項の規定により報告します。

徳島市長　　遠藤　彰良　殿

様式第３２号

入　荷　予　定　数　量

野  菜

品　名 出　荷　地